

**Aarhus Hostel A/S**  
**CVR-nr. 34711070**  
**Beringvej 1**  
**8361 Hasselager**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Skanderby

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Aarhus Hostel A/S  
Beringvej 1  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 34711070

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Ann-Mari Høøck  
Lasse Thestrup Skanderby  
Michael Tromborg Skanderby

### **Direktion**

Michael Tromborg Skanderby

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom, drift af hostel og selskabslokaler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 88 t.kr., hvilket er som forventet. Efter fremførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 443 t.kr.

Der forventes et forbedret resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.456.423</b>	<b>866.334</b>
Personaleomkostninger		(1.211.972)	(668.234)
Af- og nedskrivninger		<u>(210.879)</u>	<u>(123.023)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.572</b>	<b>75.077</b>
Andre finansielle indtægter	1	19.068	10.779
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(139.012)</u>	<u>(90.831)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(86.372)</b>	<b>(4.975)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.543)</u>	<u>7.749</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(87.915)</u></b>	<b><u>2.774</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(87.915)</u>	<u>2.774</u>
		<b><u>(87.915)</u></b>	<b><u>2.774</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.412.928	4.192.977
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>118.357</u>	<u>188.241</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>4.531.285</b></u>	<u><b>4.381.218</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>4.531.285</b></u>	<u><b>4.381.218</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.120	132.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		659.167	621.368
Andre tilgodehavender		332	332
Tilgodehavende selskabsskat		16.826	19.163
Periodeafgrænsningsposter		<u>93.048</u>	<u>40.772</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>892.493</b></u>	<u><b>814.252</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>268.325</b></u>	<u><b>65.959</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.160.818</b></u>	<u><b>880.211</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>5.692.103</b></u></u>	<u><u><b>5.261.429</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(67.491)	20.424
<b>Egenkapital</b>		<b><u>432.509</u></b>	<b><u>520.424</u></b>
Udskudt skat		45.500	27.131
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>45.500</u></b>	<b><u>27.131</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.603	51.866
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.463.471	4.312.628
Anden gæld		494.300	342.380
Periodeafgrænsningsposter		102.720	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.214.094</u></b>	<b><u>4.713.874</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.214.094</u></b>	<b><u>4.713.874</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.692.103</u></b>	<b><u>5.261.429</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	20.424	520.424
Årets resultat	0	(87.915)	(87.915)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(67.491)</b>	<b>432.509</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.636	10.679
Renteindtægter i øvrigt	432	100
	<b>19.068</b>	<b>10.779</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	138.014	88.945
Renteomkostninger i øvrigt	998	1.886
	<b>139.012</b>	<b>90.831</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(16.826)	5.837
Ændring af udskudt skat	18.369	(7.012)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(6.574)
	<b>1.543</b>	<b>(7.749)</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.288.096	279.535
Tilgange	360.946	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.649.042</b>	<b>279.535</b>
Af- og nedskrivninger primo	(95.119)	(91.294)
Årets afskrivninger	(140.995)	(69.884)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(236.114)</b>	<b>(161.178)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.412.928</b>	<b>118.357</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		

**Noter**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skanderby Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.